



AKTUELLA PRISER 25/5-31/5

Avenyn • Bengtsfors • Bohus • Borås Byttorp • Borås Sjöbotorg • Ed • Fjällbacka • Friggagatan • Färgelanda • Gamla Riksvägen • Gamlestaden • Göteborg Kallebäck • Hjo • Hunnebrostrand
Karlsborg • Kolla Parkstad • Kungshamn • Kyrkogatan Töreboda • Kåringberget • Landala • Lidköping Råda Mossevägen • Lundby • Mariestad Marieforsleden • Mjörnbotoget • Munkebäckstorget
Mustadfors • Skene • Skövde Henriksbergsgatan, Östermalm • Surte • Tibro • Vara • Åmål Mellanbrogatan • Öjersjö

HOS OSS FÅR DU
**BÄST
PRIS**
SOM MEDLEM



2 FÖR
119:-

MEDLEMSPRIS

MAX 1 KÖP/HUSHÅLL.

Bryggkaffe Arvid Nordquist. Välj mellan olika sorters brygg-, press- och kokkaffe. Gäller ej Selection-serien. 500 g. Jfr-pris 119:-/kg.



25:-
/st

MEDLEMSPRIS

Fantasticatomater

Nederländerna/Spanien/Coop. Klass 1. 400 g.
Jfr-pris 62:50/kg.



59:-
/st

MEDLEMSPRIS

MAX 2 ST/HUSHÅLL.

Rökt/gravad lax Norge/Mowi. Kyld. 150 g.
Jfr-pris 393:33/kg. Latin: Salmo salar.



**VECKANS
SUPER-
KLIPP!**

KLIPP!

2 FÖR
22:-

Tortilla 8-pack

Santa Maria. Original. Storlek M. 320 g. Jfr-pris 34:38/kg.



69:-
/kg

MEDLEMSPRIS

MAX 2 ST/HUSHÅLL.

Fläskytterfilé Sverige/Dalsjöfors. Kyld. Välj mellan pepperjack, mörad eller chimichurri. Ca 850-900 g.



3 FÖR
35:-

MEDLEMSPRIS

Läsk

7Up/Zingo/Pepsi/Pommac. Välj mellan olika sorter.
140-150 cl. Jfr-pris 7:78-8:33/liter. Pant tillkommer.

**GRILL
GLÄDJE**
till låga priser

GRILLGLÄDJE

till låga priser



KÖTT FRÅN SVERIGE



69:- /kg

MEDLEMSPRIS

MAX 2 ST/HUSHÅLL.

Fläskytterfilé

Sverige/Dalsjöfors. Kyld. Välj mellan pepperjack, mörad eller chimichurri. Ca 850-900 g.



3 FÖR 35:-

MEDLEMSPRIS

Läsk

7Up/Zingo/Pepsi/Pommac. Välj mellan olika sorter. 140-150 cl. Jfr-pris 7:78-8:33/liter. Pant tillkommer.



2 FÖR 60:-

MEDLEMSPRIS

Tomatketchup

Heinz. Välj mellan tomatketchup och tomatketchup mindre socker. 960-1000 g. Jfr-pris 30-31:25/kg.



KÖTT FRÅN SVERIGE

2 FÖR 50:-

MEDLEMSPRIS

Kryddiga korvar

Sverige/Scan. Kyllda. Välj mellan olika sorter. Gäller ej entrécotekorv. 200-300 g. Jfr-pris 83:33-125:-/kg.



2 FÖR 45:-

MEDLEMSPRIS

Kyllda såser

Rydbergs. Välj mellan olika sorter. 250 ml. Jfr-pris 90:-/liter.



2 FÖR 33:-

MEDLEMSPRIS

Kyllda såser

Lohmanders. Välj mellan olika sorter. 230 ml. Jfr-pris 71:74/liter.



2 FÖR 45:-

MEDLEMSPRIS

Dressing/såser

Johnny's. Välj mellan olika sorter. 300-315 g, 265 ml. Jfr-pris 71:43-75:-/kg 84:91/liter.



22.90 /st

Grillolja

Johnny's. Välj mellan allround och chili. 265 ml. Jfr-pris 86:42/liter.



VECKANS VEGO

Hos Coop hittar du förstås alltid bra erbjudanden och ständigt låga priser på gröna varor. Håll bara utkik efter den gröna vägvisaren i din butik – varje vecka.



Grön sparris
med parmesan
och kapis



27:-
/st

Grön sparris

Everfresh/Spanien/Ungern/Italien. Klass 1. Ca 250 g. Jfr-pris 108:-/kg.



2 FÖR
30:-

Ekologiska färska kryddor

Sverige/Ånglamark. Klass 1. Välj mellan koriander, timjan och basilika. 35 g.



2 FÖR
18:-

Rädisor i knippe

Nederländerna. Klass 1. Ca 160 g. Jfr-pris 56:25/kg.



17:-
/st

Salladsmix

Land: se förp./Coop. Klass 1. Välj mellan olika sorter. 125-200 g. Jfr-pris 85-136:-/kg.



32.90
/st

Frukostflingor

Nestlé. Välj mellan olika sorter. 330-375 g. Jfr-pris 87:73-99:70/kg.



2 FÖR
20:-

Knäckebröd

Leksands. Välj mellan normal- och brungräddat. 200 g. Jfr-pris 50:-/kg.



59.90
/st

Hårdost

Castello. Välj mellan havarti, cheddar och gouda. 450-500 g. Fetthalt 26-35%. Jfr-pris 119:80-133:11/kg.

Middagsfavoriter



Guldfågeln
FÄRDIGGRILLADE
BUFFALO WINGS
— av Svensk Kyckling —
Grillade baka 800 kryddade kycklingvingar - Bara att värma och anjutas!

Guldfågeln
FÄRDIGFRITERADE
CHICKEN NUGGETS
— av Svensk Kyckling —
Friterade friska kycklingbitar med gyllene panad - Bara att värma och anjutas!

2 FÖR 65:-

MEDLEMSPRIS

Kycklingdetaljer Sverige/Guldfågeln. Frysta. Välj mellan olika sorter. Gäller ej grillade kycklingspett. 350-500 g. Jfr-pris 65-92:83/kg.



TULIP
Original
BACON
SKIVOR
— Perfekt smakar sedan 1923 —

TULIP
Original
STEKFLÄSK
BIMMAT & TÄMNAT
— Perfekt smakar sedan 1923 —

2 FÖR 28:-

Bacon/Stekfläsk Tulip. Kyld. Välj mellan olika sorter. Gäller även ekologiskt och kalkonbacon. 100-150 g. Jfr-pris 93:33-140:-/kg.



NATURKÖTT
LAMBROSTBIF
— 100% RENGÖRD LÄMPAD FÖR GRILLNING —
— HÅLLBARHET: 3 DAGAR —
— KÖLLEN: 0-4°C —
— BEHÅLLNING: KÖLLEN —

269:- /kg

Färsk lammrostbiff Nya Zeeland/Naturkött. Kyld. I bit. Ca 750 g.



JOHN'S SELECTION
Entrecôte
— 100% RENGÖRD LÄMPAD FÖR GRILLNING —
— HÅLLBARHET: 3 DAGAR —
— KÖLLEN: 0-4°C —
— BEHÅLLNING: KÖLLEN —

59⁹⁰ /st

Skivad entrecôte Irland/John's Selection. Kyld. 180 g. Jfr-pris 332:78/kg.



ZETA
FETA
TRADITIONELL SMÅK
— 100% RENGÖRD LÄMPAD FÖR GRILLNING —
— HÅLLBARHET: 3 DAGAR —
— KÖLLEN: 0-4°C —
— BEHÅLLNING: KÖLLEN —

2 FÖR 45:-

Fetaost Zeta. Välj mellan olika sorter. 150 g. Jfr-pris 150:-/kg.



suprema
CALABRES
NDUJA TIPO
— 100% RENGÖRD LÄMPAD FÖR GRILLNING —
— HÅLLBARHET: 3 DAGAR —
— KÖLLEN: 0-4°C —
— BEHÅLLNING: KÖLLEN —

2 FÖR 103:-

Pizza Dr Oetker. Fryst. Välj mellan olika sorter. 487-525 g.



Findus
FISH & CRISP
GOURMETFILER
ORIGINALEN
— 100% RENGÖRD LÄMPAD FÖR GRILLNING —
— HÅLLBARHET: 3 DAGAR —
— KÖLLEN: 0-4°C —
— BEHÅLLNING: KÖLLEN —

2 FÖR 99:-

Fish & Crisp/Fish nuggets Findus. Frysta. 480-490 g. Jfr-pris 101:02-103:13/kg.



Arla KÖKET
MATLAGNINGS
GRÄDDE
— 100% RENGÖRD LÄMPAD FÖR GRILLNING —
— HÅLLBARHET: 3 DAGAR —
— KÖLLEN: 0-4°C —
— BEHÅLLNING: KÖLLEN —

26⁹⁰ /st

Gräde Arla Köket. Fetthalt 13-36%. Välj mellan vispgräde och matlagingsgräde. Gäller ej laktosfri. 5 dl. Jfr-pris 53:80/liter.

GLÖDHETA medlemspriser

Priserna gäller torsdag 28/5 till söndag 31/5

MEDLEMSPRISER



49⁹⁰
/kg

MEDLEMSPRIS

Flintastek

Sverige/Dalsjöfors. Kyld. Av fläsk. Välj mellan pepperjack, mörad och naturell. Ca 900 g.



45:-
/st

MEDLEMSPRIS

Färskkorv

Sverige/Scan. Kylda. Välj mellan kolbasz, kabanoss och chorizo. 300 g. Jfr-pris 150:-/kg.



2 FÖR
39:-

MEDLEMSPRIS

BBQ-sås

Heinz. Välj mellan söt och klassisk. 400 ml. Jfr-pris 48:75/liter.



35:-
/st

MEDLEMSPRIS

Potatissallad

Rydbergs. Kyld. Välj mellan olika sorter. 750 g. Jfr-pris 46:67/kg.



2 FÖR
30:-

MEDLEMSPRIS

Dressing

Kavli. Välj mellan olika sorter. 230-240 g. Jfr-pris 62:50-65:22/kg.



2 FÖR
70:-

MEDLEMSPRIS

Alkoholfri öl 6-pack

Falcon. Välj mellan olika sorter. 6x33 cl. Jfr-pris 17:68/liter. Pant tillkommer.



Fira mamma på söndag



199:- /st

Morsdagbukett

Välj mellan olika sorter.



2 FÖR 26:-



Glass

GB Glace. Välj mellan olika sorter. 500 ml. Jfr-pris 26:-/liter.



49:- /st

Tårta

Frödinge. Fryst. Välj mellan prinsesstårta, schwarzwaldtårta och jordgubbstårta. 400-500 g.



89:- /st

Ansiktskräm

Nivea. Välj mellan olika sorter Q10. 50 ml.



2 FÖR 38:-

Frysta bär

Coop. Välj mellan olika sorter. 250-300 g. Jfr-pris 63:33-76:-/kg.



2 FÖR 32:-

Alkoholfri cider

Herrljunga Cider. Välj mellan olika sorter. 100 cl. Jfr-pris 16:-/liter. Pant tillkommer.



2 FÖR 46:-

Chokladsnacks

OLW. Välj mellan smash och choco crush. 90-150 g. Jfr-pris 153:33-255:56/kg.



2 FÖR 55:-

Snacks

OLW. Välj mellan olika sorter. 200-275 g. Jfr-pris 100-137:50/kg.



25:- /st

Ostdipp

Kavli. Välj mellan olika sorter. 185 g. Jfr-pris 135:-/kg.



Schampo/balsam
Elvital. Välj mellan olika sorter. 200-250 ml. Jfr-pris 120-150:-/liter.



Tandborste
Jordan. Välj mellan olika sorter. 1-pack.



Mentos
Mentos. Välj mellan olika smaker. 38 g. Jfr-pris 197:37/kg.



Fruktdryck
Lowcaly. Välj mellan olika sorter. 1 liter. Jfr-pris 14:-/liter.



Vätskeersättning
Hyd. Välj mellan olika sorter. 500 ml. Jfr-pris 34:-/liter. Pant tillkommer.



Godisblandning
X:-tra. 250 g. Jfr-pris 80:-/kg.



Duschtvål
Family fresh. Välj mellan olika sorter. 500 ml. Jfr-pris 28:-/liter.

HOS OSS FÅR DU
**BÄST
PRIS**
SOM MEDLEM

**KÖP
FLER
SPARA
MER**

**3 FÖR
40:-**

MEDLEMSPRIS

Pasta korta former

Zeta. Välj mellan olika sorter. 400-500 g.
Jfr-pris 26:67-33:33/kg.

**18⁹⁰
/st**

MEDLEMSPRIS

Levain vete

Coop. 650 g. Jfr-pris 29:07/kg.

**2 FÖR
65:-**

MEDLEMSPRIS

Kycklingdetaljer Sverige/Guldfågeln. Frysta.

Välj mellan olika sorter. Gäller ej grillade kycklingspett.
350-500 g. Jfr-pris 65-92:83/kg.

**2 FÖR
45:-**

MEDLEMSPRIS

Dressing/såser

Johnny's. Välj mellan olika sorter. 300-315 g, 265 ml.
Jfr-pris 71:43-75:-/kg 84:91/liter.

**2 FÖR
50:-**

MEDLEMSPRIS

Chokladkakor

Fazer. Välj mellan olika sorter. 120-145 g.
Jfr-pris 172:41-208:33/kg.

Medlemstisdag

**5%
RABATT**
på ordinarie priser

MEDLEMSPRIS

Gäller varje tisdag t.o.m. 30 juni 2026 för dig
som är eller blir medlem och handlar för över 200 kr.



Rabatten finns laddad direkt på kortet och gäller endast i denna butik samt även för dig som ännu inte är medlem och väljer att teckna medlemskap direkt i din butik. Gäller ej tobak, lotter, läkemedel, nikotinprodukter, spel eller andra förmedlade tjänster. Erbjudandet gäller enbart för produkter till ordinarie pris, och är ej kombinerbart med andra procentrabatter.

HÄR FINNS VI FÖR DIG.

Du hittar alltid vårt flygblad på coop.se där du även hittar telefonnummer till butik, och kan kontakta oss om du har andra generella frågor om Coop. Du kan också ringa oss på Coop kundservice, tel 0771-17 17 17 vardagar 8-18. Prenumerera på veckans erbjudanden till din e-postadress. Läs mer och anmäl dig på coop.se/erbjudanden. Medlemserbjudanden som är begränsade i antal köp är laddade per hushåll och kan enbart utnyttjas det antal gånger som framgår i erbjudandet, oavsett val av Coop-butik. Lokala avvikelser kan förekomma. Reservation för eventuell slutförsäljning och tryckfel.